
      5/1398/ 5تاریخ:                                                                                                

 باسمه تعالی 

 

 جناب آقای دکتر علی لاریجانی 

 رئیس محترم مجلس شورای اسلامی  
 

احترام مجلس شورای    دارند.زاده را متولیانش نگاه میاحترام امام  آور شومخواهم یاداجازه می با عرض سلام و تحیّات،

گذاری کشور عزیزمان، که همه  اسلامی هم باید در گرو گفتار و کردار نمایندگان محترمش باشد. حیف است در نهاد قانون

  اش را آرزو داریم، حرف ناراست گفته و شنیده شود.سلامت و فرهمندی

شورای اسلامی تفقد فرموده و بنده را  دیروز مطلع شدم جناب آقای کریمی قدوسی نماینده محترم مشهد در مجلس   

مریکا، یکی از بانیان اصلی تبدیل زنجان به  آتحصیل کرده  » اند  اند. فرمودههم در لیست مدیران دو تابعیتی معرفی کرده

 را دارم.   «کارت آمریکاهای کشور و مهمانان دو تابعیتی مقیم خارج و گرینآپکانون استارت

رسانید. سپس از  بعالی تقاضا دارم نخست سلام بنده به جناب آقای کریمی قدوسی بهجناب آقای لاریجانی از جنا

بر اساس  »محضرشان اجازه بخواهید گناهان این کمترین را از زبان خودم بشنوند که مستند باشد و نیاز نباشد بگویند  

 دو تابعیتی هستم.  «کارت سایر کشورهامدارک موجود و قریب به یقیق دارای تابعیت، اقامت و یا گرین

از دانشگاه شیکاگو درجه دکتری اختر فیزیک    1342در سال    این که من تحصیل کرده آمریکا هستم درست است. •

گردد. به مدت شش ماه در ، برمی1369سال پیش، به سال  ام. آخرین باری هم که در آمریکا بودم به سی گرفته

 دانشگاه نورث ایسترن بوستون در مرخصی مطالعاتی از دانشگاه شیراز بودم. 

ی در علوم پایه زنجان هستم که خاص تربیت دانشجو در مقاطع تحصیلی  قبول دارم بانی دانشگاه تحصیلات تکمیل •

اش  سال که از تأسیس های علوم پایه است. این دانشگاه در طول نزدیک به سی کارشناسی ارشد و دکتری در رشته

زه، های آن نداشتن در و دیوار و درواگذرد، در داخل و خارج کشور اسم و رسمی پیدا کرده است. از ویژگیمی

ببر است. چند سال پیش هم بعضی از  بیار و نامهنگهبان، ماشین و راننده اختصاصی برای مدیران، مأمور چای

کنم جناب آقای کریمی  اند. گمان میها را در نامه اعمال بنده در سیاهه گناهانم نوشته ویژگی مقامات کشور، این

 پیدا کنند. جو بتوانند به این سیاهه دسترسیوقدوسی با کمی پرس

از کشورها و ملیتدانشگاه • دانشمندان  تردد  معمولًا محل  دانشمندان خارجی،  ها  های مختلف هستند. در کنار 

هائی که جناب  اند. اگر چنین چیزی، با ارزشبعضی از ایرانیان خارج از کشور هم از علوم پایه زنجان دیدن کرده

تعالی طلب  خواهم و از درگاه باریله پوزش میت از معظمخوان نیسبندشان است، همآقای کریمی قدوسی پای

 بخشش دارم. 



جویم. استان زنجان  های کشور هستم تبرّی میآپکه از بانیان اصلی تبدیل استان زنجان به کانون استارتاز این  •

از چهار دانشگاه بزرگ آن مرکز رشد و بعضاً پارک فناوری دارند. استارت این مراکز و  ها در  آپو هر کدام 

 ام.  شان هم نبودهام و مشوق آپ مرتکب نشدهخورم گناه تأسیس استارتها متمرکزند. من سوگند میپارک

کارت و تابعیت آمریکا و هیچ کشور دیگری، جز آن خاکی را که روز کنم گرینبه اصل مطلب بپردازم. اعلام می •

ام هوس داشتن تابعیت  سال حرفه معلمی   65قت هم در طول  اول از دامان مادر مرحومم برآن افتادم، ندارم. هیچ و

 ام.  جای دیگری را نداشته 

خواهم. ولی امیدوارم پیامم را به هر نحو  عالی بابت این تقاضای نامتعارف پوزش میجناب آقای لاریجانی از جناب 

 رسانید. که صلاح بدانید به سمع و نظر جناب آقای کریمی قدوسی به

 

 با احترام                                                                                                                                                         

 یوسف ثبوتی                                                                                                  
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